
Mgr. Renáta Kiesewetterová

Zajištění hygienicko-epidemiologických 
podmínek při předávání informací v rámci 

odborné praxe studentů ve složkách 
integrovaného záchranného systému

Mgr. Renáta Kiesewetterová

Závěrečný seminář k projektům řešených v rámci 
institucionálního plánu TUL 2016  

24. 1. 2016, Technická univerzita v Liberci



Institucionální plán technické univerzity v Liberci pro 
roky 2016-2018, konkrétně rok 2016

� Prioritní cíl 4: Relevance

� Podporovaná oblast:

Prioritní cíl IP

Zajištění hygienicko-epidemiologických podmínek při předávání informací v rámci 
odborné praxe studentů ve složkách integrovaného záchranného systému

24.1.2016

� Podporovaná oblast:

Spolupráce s neziskovým sektorem a veřejnou správou 
v oblasti dalšího vzdělávání, v oblasti vzájemného 
předávání informací



� Zajištění hygienicko-epidemiologických podmínek 
k výkonu odborné praxe

� Integrace studentů do praxe

Cíle projektu

Zajištění hygienicko-epidemiologických podmínek při předávání informací v rámci 
odborné praxe studentů ve složkách integrovaného záchranného systému

24.1.2016

� Integrace studentů do praxe

� Spolupráce mezi vnějšími subjekty a fakultou 
(dříve ústavem) 



� Příprava
� Kooperace s projektem „Profilace předmětu odborná praxe u oboru 

zdravotnický záchranář“ – konzultace s vnějšími subjekty (ZZS LK) na 
požadavky zajištění hygienicko-epidemiologických podmínek v 
průběhu odborné praxe (březen – duben 2016)

� Realizace

Postup řešení

Zajištění hygienicko-epidemiologických podmínek při předávání informací v rámci 
odborné praxe studentů ve složkách integrovaného záchranného systému

24.1.2016

� Realizace
� Oslovení firem dodávajících osobní ochranné prostředky (ZAHAS s.r.o., 

PÍCHA safety, s.r.o.) – vytvoření kalkulací (červen – červenec 2016)

� Výběr firmy pro realizaci nákupu osobních ochranných prostředků 
(PÍCHA safety s.r.o. – srpen 2016)

� Nákup osobních ochranných prostředků ve 2 vlnách 
(září – prosinec 2016)

� Užívání osobních ochranných prostředků studenty při odborné praxi na 
ZZS LK (od prosince 2016)



� Nákup ochranných osobních prostředků
� Reflexní bunda PORTWEST C465 BOMBER 3v1

� Reflexní tričko PORTWEST S172 COTTON COMFORT 

Kontrolované výstupy

Zajištění hygienicko-epidemiologických podmínek při předávání informací v rámci 
odborné praxe studentů ve složkách integrovaného záchranného systému

24.1.2016



� Nákup ochranných osobních prostředků
� Reflexní vesta PORTWEST C476 WARSAW EXECUTIVE

� Čepice flees Lined

� Reflexní kalhoty PORTWEST TX51 TEXO 

Kontrolované výstupy

Zajištění hygienicko-epidemiologických podmínek při předávání informací v rámci 
odborné praxe studentů ve složkách integrovaného záchranného systému

24.1.2016



�

� Nákup ochranných osobních pomůcek

�

� Indikátor – 15 studentů absolvujících odbornou praxi

Cíle projektu SPLNĚNY

Zajištění hygienicko-epidemiologických podmínek při předávání informací v rámci 
odborné praxe studentů ve složkách integrovaného záchranného systému

24.1.2016

� Indikátor – 15 studentů absolvujících odbornou praxi

� Skutečnost – 17 studentů absolvovalo odbornou praxi
a využilo osobní ochranné pomůcky

�

� Záchranná zdravotnická služba Libereckého kraje

� PÍCHA safety s.r.o.



Rozpočet

PŘÍJMY CELKEM
Dotace

VÝDAJE CELKEM
Kapitálové finanční prostředky:
Běžné finanční prostředky:

150 000 Kč
150 000 Kč

149  380 Kč
0 Kč 

150 000 Kč

Zajištění hygienicko-epidemiologických podmínek při předávání informací v rámci 
odborné praxe studentů ve složkách integrovaného záchranného systému

24.1.2016

Běžné finanční prostředky:
Mzdové náklady včetně odvodů:

Materiální náklady (OOP, kanc. a zdrav. materiál)

Služby (Prezentace fakulty)

BILANCE:

150 000 Kč
12 380 Kč

130 000 Kč

10 000 Kč

-620 Kč



Děkuji za pozornost

Zajištění hygienicko-epidemiologických podmínek při předávání informací v rámci 
odborné praxe studentů ve složkách integrovaného záchranného systému

24.1.2016


